



Leonardi panettonekake m/fiken & sjokolade 750 g

Vareinfo

| | |
|------------------|----------------|
| Varenr. | 370632 |
| EPD nr. | 4363602 |
| GTIN Fpak | 8053676824717 |
| GTIN Dpak | 68053676824719 |
| Antall i kartong | 6 |
| Mengde | 750.0 gram |
| Drenet vekt (Kg) | N/A |
| Opprinnelsesland | Italia |
| Opphavssted | Italia |
| Oppbevaring | 2 - 25 °C |

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

Næringsinnhold per 100 g

| | |
|------------------------------|------|
| Energi (KJ) | 1510 |
| Energi (kcal) | 359 |
| Fett (g) | 13.9 |
| Hvorav mettede fettsyrer (g) | 8.8 |
| Karbohydrat (g) | 48.8 |
| Hvorav sukkerarter (g) | 35.2 |
| Kostfiber (g) | 2.6 |
| Protein (g) | 8.2 |
| Salt (g) | 0.5 |

Ingredienser

Balsamicoeddikfyll 20% (krem av Balsamico eddik fra Modena 28% (konsentrert druemost, Balsamico eddik fra Modena 25%, modifisert stivelse), sukker, vann, glukosesirup, Balsamico eddik fra Modena 7% (vineddik, kokt druemost), fortykningsmiddel: pektin E440, natriumalginat E401, alkohol, hvetemel, ferske egg, terninger av tørkede fiken 10%, smør (melk), naturlig gjær (hvete), mørke sjokoladebiter 8% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator: soyalecitin E322, naturlig vaniljearoma, minimum 48% kakao), sukker, glukosesirup, emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer av vegetabilsk opprinnelse E471, melk, fersk eggeplomme, kakaosmør, salt, skummet melk pulver, naturlig aromaer. Druemost inneholder sulfitt.

Allergener

Ja: Gluten, Egg, Soya, Melk, Sulfitt

Kan ha spor av: Nøtter



Inneholder
gluten



Fri for
skalldyr



Inneholder
egg



Fri for
fisk



Fri for
peanøtt



Inneholder
soya



Inneholder
melk



Kan inneholde spor
av
nøtter



Fri for
selleri



Fri for
sennep



Fri for
sesam



Inneholder
sulfitt



Fri for
lupiner



Fri for
bløtdyr